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RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA
VER. TATIANA REGINA PELIZARI
DE 28 DE MARCO A 01 DE ABRIL DE 2022

No dia 27 de margo de 2022, aproximadamente as 5 horas, me desloquei de
Sarandi com destino a Brasilia, acompanhada pelo vereador Jo&o Carlos da Silva Alves
(lider da Bancada) e a vereador Cassio Luiz Conterato (vice-lider da Bancada). Cheguei
na capital federal por volta das 17 horas do dia 28 de margo.

Na terca-feira (29) pela parte da manha me dirigi até a Camara dos Deputados
para cumprir algumas agendas. Estive no Gabinete do Deputado Federal Nereu Crispim
(Unido Brasil/RS), Deputado Marcon (PT/RS) e Deputado Afonso Hamm (PP/RS). Na
parte da tarde visitei o Gabinete do Deputado Federal Jeronimo Goergen, posterior a isso
me desloquei até o Congresso Nacional onde cumpri agenda no Gabinete do Senador
Luis Carlos Heinze (PP/RS). Nas audiéncias realizadas neste primeiro dia de viagem,
coloquei em pauta para os nobres representantes algumas demandas de nosso municipio,
ja solicitando aos mesmos recursos de emendas parlamentares em prol da satde,
educagdo, agricultura e infraestrutura. No entanto, na audiéncia realizada junto ao
Gabinete do Senador Heinze solicitei recursos para finalizar a pavimentagdo de ruas do
Distrito de Ati-Agu, bem como, calgamento ou asfalto. O representante gaticho se colocou
a disposi¢cdo em contribuir para solucionar o caso em prol da nossa comunidade.

Na quarta-feira (30) estive no Gabinete do Deputado Federal Covattii Filho
(PP/RS), Deputado Pedro Westphalen (PP/RS) e Deputado Marcel Van Hattem
(NOVO/RS), onde solicitei alguns recursos em prol da agricultura, infraestrutura, esporte e
lazer. Os representantes demonstraram total interesse em contribuir com as nossas

demandas e em breve estardo sinalizando positivamente alguns recursos.
Encerradas as agendas, retornei a Sarandi, na quinta-feira (31),

aproximadamente as 5 horas com chegada na sexta-feira (01) as 22 horas.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Por fim, ressalto que as audiéncias foram satisfatorias, tendo em vista aproveitar
as oportunidades de conhecimento, aprendizado e valorizacdo do Poder Legislativo junto
a nossa comunidade. Ainda, acredito que tanto os deputados gauchos quanto o senador
Heinze destinardo recursos que serdo utilizados em diversas areas para o crescimento de
NOSSO municipio.

Cabe frisar que o veiculo utilizado para este deslocamento foi de minha
propriedade. Placa — EBG — 3001.

Assino o presente relatorio.

Sarandi/RS, 04 de abril de 2022.

e o

Vereadora da Bancada do PP

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CASTATINHA LANCHES

HORLANDINA BUSS BRAUN - HE

CHPJ:11,093.537/0001-60 IE:582822421119 IH:00000000
RUR ALUARES DE AZEVEDO, 848 VILA TIBERIO
RIBEIRAD PRETO-SP CEP:14050-090 Tel:30117032

Extratn Hn 023503
LUPDH FISERL FLEIR!)N!CO - SM

IPF;L.:I-J Iu'lsuﬂlduf 6 «23521072

lT HﬁUIhUIDESFRlCRU MEREHDURIRSIUTDF TUNEEE s “]ITUTQL

00 18 X LHURRRSED BRLDN IIJN 25,00
Subtotal: 25, 00

Acrescing: 3,00

TOTAL RS 28,00

Cartno DObita RS 28,00
Comete crine quen sonega
6BSERUQCBES DO CONTRIBUINTE:
DELIVERY [31]

UR. GPROX. TRIBUTOS: Fed:R$3.36 Est:R$4.50 Mun:Rs0.00 Fonte:IBPT

2001C1

Op. :CAIXA Caixa:001 CS0:000159205
Cliente: 000000266

DAN TN

LUIS DA CUNHA

RIBEIRAD PRETO-SP
Talefnne 336951500

sm NIJ 000356409
"7/03/2027 21 48 57

EHRUE DE EONSU!.TR
3672 0311 0935 3700 0160 5900 0356 4090 2356 3762 7096

|
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SAN RAFAEL COMBUSTIVEIS
CNPJ: 75.021.519/0018-01 |E: 8076269898
ROD.BR 158 S/N KM 505 - 505 Bairro: SAO

CRISTOVAO
CORONEL VIVIDA - PR
CEP: 85550000 -
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
N&o permite aproveitamento de crédito de

__ICMs

Codigo Descricdo
e Qtd Und, M, Unit. . Total
92875 CAFE DIVERSOS

1,00 UN X3,00 3,00
92875 CAFE DIVERSOS

1,00 UN X3,00 3,00
91062 LANCHES DIVERSOS 5401 ST

1,00 UN X 7,00 7,00
Qtd. Total de Itens 3
VALOR TOTAL 13,00
Forma de Pagamento Valor
A Vista 15,00
Troco 2,00
Informagdo dos Tributos Totais 2.89

Incidentes (Lei Federal 12.741 / 2012)
Tipo Docto: 345-Venda Posto
Emissor: EDINEIA e
Numero: 000901169 Série: 001
Emissao: 27/03/2022 09:20:40
Via Consumidor
Consulta pela Chave de Acesso em

http:/Avww.fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4122 03750215 1900 1801 6500 1000 9011 6210 4863 5920
CONSUMIDOR

CPF: 614.235.210-72

NUumero do Protocolo: 141220403957030
27/103/2022 N9:20:43



RANCHO DO GAUCHO
CNPJ:81.899.205/0001-52 IE:6110250175
PR 445, KM 82 - WARTA - CAMBE - PR - 4333584456

Documento Auviliar da Nota Fiscal Eletronica para
_Consumidor Final
DETALHE DA VENDA .

QTDUN  VLUN ¥LTOT

CODIGODESCRIGAD

00001 REFEICAD 1,00UN 46,0000 45,00
00076 COCACOLA ng'ﬁl ) 100 LT 6,0000 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
VALOR DOS PRODUTOS 50,00
VALOR TOTAL R»Sr . 5_0.0_0
FORMAS DE PAGAMENTO Valar Pago

50,00

Dinheiro
Fonsulta pela Chave de Acesso em
http www.fazenda. pr.gov brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

4122 3361 €992 0600 0162 6600 1000 0260 1813 6712 7339

CONSUMIDOR
NOME: CONSUMIDOR
CPF:614.236.210-72

N°® 26018 Série 1
27/03/2022 15:36:38 - Via Consumidor
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO1412204067 18384 27K03/2022
Consulta via leitor de QR Code

E8% 5

o L

i
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LCA RESTAURANTES LTDA
CNPJ- 02171334000153 |E: 0737770500190
ST SCS N"P 304 (2D 07 BL A, 304, ASA SUL
BRASILIA, DF
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Céd. Descricdc

Qtd Und V1 Unit V1 Total
83@ RISOTO DE CAMARAQ AO PROVENCAL

1,000 PO 6, 26,90

Qtd. Total de Itens 1

Valor Total dos Itens R$ 16,99

Valer Descontos R$ 9,00

Valor Total a Pagar R$ 26,9

CARTAQ DEBITO 26,9

Informaca dos Tributos Totais 4,82

Incidente~ (Lail Federal 12.741/2012)

TEX: CAIXA A

OP: 2302 VND:584586

Consulte pala Chavae de Acesso am
http://dec. fazenda.df. gov.br/ConsultarNFCe. aspx

5322 8302 1713 3400 Q153 6500 1000 3439 5312 6078 9152
CONSUMIDOR: CPF/CNP1: 61423521272

NFC-& n2343953 Sdrie:l 28/03/2022 19:33:32 - Via Consumick

P
EMISSAD NORMAL

L]
Protocolo de Autorizaglo: 353220144881517
Trib. Aprox.: 1,60 Fed, 3,23 Est, FONTE: IBi!

20-DECI0 COMERCI0 E SERVICOS RODOVIARIDS LTDA
CNPJ: 19048218000610 - IE: 3421889220552
[H: 20616800
ROD BR 050 KH 61 0
Z0NA RURAL UBERLAND A
DANFE NFC-e Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletranica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

...............

Eédiqo

AREA DE MENSAGEMDE INTERESSE 0G GONTRIBUINTE Descr igho Ouant, Unitéric Total
Tributos Torais Incldentes (Lel Federal 12.741/2012) R$ 0.co Ces
107616 HGUA HIN CRYSTAL C GAS 1,000 4 000 4,000
S00HL
e e - - 108820300300 REF AG TONICA ANTHRCT 1.000
. 5 500 5 500
i < ) LT 350HL ' ' '
n calala: 2§ e do 20 0801100
Kot 1271139 TORRONE MANDOLATE 1,000 8,000 9,000
CAST 1BOGR
Endereco = e TORRONE AEN VAF 1,000 10.000 10 000
: \ ¥ 0
Cidade Estado %m I L
(Unscr. Est. CNPJ » 13954 CAERGETICD RED BULL 1,000 13,000 13,000
(0 / o 0301300 fle
o~ K]
(!7( tfﬂvﬁ//«'%ufznyﬁ« 210 - [OcD 0td Total de [tens: 5,000
/ﬁ Yalor Total R: 41°500
| ]/ galar g P:gar Rg{ 41,500 '
orna de Pagamento Valor Pago
[ '\\\ Cartdo de ngito 41,580
Valor Total Tributos (Lei 12_74142012) 13,740
05 :621C01336518546087598F 9366F 78036 !

Val, ﬂgroxiB;;ibutos R§: 658 Federal 7 21 Estadual 0,00 Municipa
e:

1, Fon
uﬂerador: LUCIANA CRISTINA
EHISSAD NORMAL

Ninero: 488444 Série: 1 Enisso: 28/03/2022 10:19:56

Consulte pela chave de acesso en

———

_—‘\—‘__L__

http://nfce_fazenda,mg_gou_brfportalnfce
HAVE DE ACESSD
312203180462 180006 106500 1000468444 1504920694

Consunidor nao“identificado

Consulta via leitor de OR Code
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W

Protocolo de Autor izaglo: 1312578153913 26/03/202210:23:09



CNRJ: 38.505.353/0001-16 IE: (800418600105
RJ CHURRASCARIA E EVENTOS LTDA
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasi
1ia, DF

Documento fuxiliar da Nota de Consumidor Eletronica
Codigo Descrigdn Qide Un V1 Unit VI Total

30 RODTZI0 49,90 7ON 44,90 99,60
11280001 AGUA WINERAL PRATA SEH 8RS

2UN 7,50 15,00
10320001 COUVER 200 3,00 6,00
570004 SERVIEO 13,78 1x 1,00 13,78
QTD. TOTAL 1TENS 4
\!kLURJTDTAL R$ 134,58
VALGR A PAGAR R$ 134,58
FORMA PAGAMENTO valor Pago
Cartdo de Débito 154,58

Consulte pela Chave de Acesso es
wwy . Fazenda.df .qav. br/nfce/cansulta
5322 0338 5053 5300 0116 6500 2000 0073 2712 3774 7389
CONSUNIDOR - CPF §14.235.210-72
NFC-g n@ 2327 Série 2 28/03/2022 Z3:01:1%
Via Consumidor
Protocolo de sutorizacan: 353220146838891
Data de autorizecdn: 29/03/2022 23:01:16
Consulta via leitor de (R Code

THFORNRL 575 ABICIONAIS DE INTERESSE 0O CONTRIBUINIE
pedido: 7715 Inpresso por Raffinato - Usuério: ravanne T
rib aprox RS: 18,37 Federal, 26,17 Estadual e 0,00 Hunic
ipa] Fonte: IBPT/empresonetro.can.br 2C01CT Gargun: EDER
RLUES Hesa: '52°
Tributos Totais Incidentes (Lei Federsl 12.741/2012)44,54

CNPJ:33.469.172/0016-44 1E:0731734901105
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC

COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXO IV 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZONA CIVICO
ADMINISTR, BRASILIA, DF

Narumanta Anvilian da Nato Fiemral da Pancumidan FlatrAnics

NFC-e

Iten Codigo  Descrigdo Otde Un V1 Unit V1 Total
(01 10100032 BUFFET HESA BRASILEIRA 1,00 UN x 74,63 14 83
002 90000010 AGUA MINERAL S/ GAS 100 UN x 410 410

ftde total de Itens

Valor Total 18 13
FORHA PAGRKENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 100,00
Total Recebido RS 100,00
Trocoe RS A

Consulte pela Chave de ficesso ea
http:/fuwud, fazenda,r j,gw,br/consultaDFe/paginas/consultathavences

S0, races
5322 0333 4691 7200 1644 8500 3000 0184 311 3458 7456
CONSUNIDOR - CPF:HSH_ZSS,ZW-TZ
nu

NFC-e N9 18431 Série 3 29/03/2022 13:47:32
Via Consumidor

Protocolo de autorizacho: 353220145843872

Data de autorizalio 29/03/2022 13:47:84

Cartao 59/Pedido 301488 WU VOXY COM BR
nglicatwo T0TVS FoodService 02,2902 Serie 96705438 PROCON R
Dk 4JUOR 5 DF 321) 151 Valor aproxinade dos tributes deste
cugon R 10,63 FederalR§ 14 70 EstadualR§ 0,00 HunicipalFonte
18P T/enpresonetro.con.br OF 2001C1

T0TVS Fiscal Manaser

RECIBO

Recebi(emos) de

CPRICNPY (L G5 A D ~ AL

R I - = TIVHO DO RAIM
a importancia de [V he Yo 1207 By RETANRU O s nant.62
refacanioa WA N, O oy Asa Sus, Brasilie-DF

Sgus

IRhRTARAE

' Y §15-4778

Brasilia; 70 é LLL ﬂ/é/’f{) de 20 2

il

. Estabelecimento:
Nome empresarial:
- CNPJ:
Espetinho do Raimundo’s Grill  Enderego:
Lo 1998 CEP:
- Telefone:

e o - P 1
@raimundos_gr

N
RAIMUNDO'S GRILL maaw

OTERLINA JOSE DA SILVA AMANCIO 1206350911
32.485.234/0001-62

SHS Quadra 3 Bloco A, Asa Sul, Brasilia/DF
70.313-000 :

(61) 99615-4778




—

FAUSTO E HAWDEL PONTAD
FAUSTO E KANOEL PONTAOD RESTAURANTE E CHOPPERIA LT
SHI/S QL 10 PONTRO SUL LT 21, 27 - 21
LAGO SUL - BRASILIA, OF
IR1NR 16 h45. 405/0001 70 IE: 0/79144100141
Dnuumentn Rux1l1ar da Hnta Fascel de
Consunidor Eletronica
Huo Dernii& aproveitanento de cridito de ICHS

C<digo Descritng ﬂld Un Ul Un Ul Tﬂt

15 AGUR H!NERHI 1 UN 6 90 6 9l
114 SALHAD EXEC 1 UN 49,90 49,90
93993@999999’ hURJEFﬁ 102 UPLIDN 1 UK 5,68 5,68
Qtd Tutal de itens 3
Yalor Total RS £2,48
Ualor a Pagar R¢ 62,48
FIRMA PAGAMENTD UALOR PAGD RS
Cartio de Dibito 62,40

Lonsulte pela Chave de Acesso e
fittp:/ fuwy. fazenda. df . gov.br/nfce/arcode?
5322 0326 6454 0500 0170 6500 ooou Stws 9015 1427 7794
LDNSUMIDUR 614 ZJJ z}u !1
cansunidor
nag |nfnrmaﬁn
N= L ‘£ ﬂh ?5590 Srip 1 fit. Fn1 30/03/22 15:53.01
lia consunidor
Protocolo de Autorizacan- 353220147906067
Datn g ButDF!ZBCBG 30,v3/z7 15:53:01

1Jr(ﬂnhLuf‘ #DILIUNRI\ UE IN!ERE\SE DU EUNIHIBUINIE

H05: D374D5A4688AD54A462 7240839695028

Na.venda: 213-nesa 106

PROCON-OF TEL 151 SCS D 8 ED VEN 2000 BL B60 SALAZ40, A cobranc
8 de gorjets gbedece a Lei Feueral n 13419 de 13/03/2617

Trib aprox R$: 3.74 Fed, 11,31 Est

Fante: xh“f calaild

i szezarzITIsimzzzazzsssoczzzzzs===NCOR Colibri

——

— e —— et — e

Jr COMERCID E SERV(COS L10A
CNPJ: ;Bd!dTSSOUUIWﬂ - [E: 10872180
IH: 38705

BR 040 102
SET0R HORTE CRISTAL LN :
DANFZ NEC-¢ Docunento batitar -
da Not: l"‘ﬂf de Consun dor Fliirenica
Nae p*rn: ¢ Incoveitanento de o odiie o 1ONS

fﬁd]@j fesirizdo it Tota!
1807 232 DEaGUE ™01 5 000 5 000
R /:::f} N Bew 7
1786
adiz3 AR M - Rt 4,000 4 08
1500300 v
32803 45} 4G - ulhe SEN & 3,000 C ]
JIVERSA
J30030¢
Otd Total de 1t 0. 4 000
Velor Total a: 14206
Valor a Pager R!: 14000
Ferna de Paoan:n*c Valor 40

Binheiro Ry 1

& 101 Iotai Trlh'tu 3 12 141fa012
H3 mﬁmwmnHEA«ﬁW#ﬁﬂ* -

[oda%o de Identificacas da Pre-venda (') 1001524046

Vendedor: 14081 - ELIENE SILVA LOPES
Vendedor: 24515 - HA1ARA DE JESUS COELHD Itenc. [3]
EMISTA0 NORMAL

Nanero: 147841 Serie: 4 Eniesio. 3 J0572022 07:44:10
Consitlte pela chave de 1o 2850 &
htto: /i safaz go g gov ur nfrefoensilta
tEid

CHAV
522203184:4753000190650040| H17.31 f4?959509

Consu " Lcr
CHPJ/CPF£1) ESTRANGEIRT, 1023521072

- t:orsa,m.ia'um:.,ye 03 Dods

(R

Protocolo de Wutoriza;do: 1522249823334 5 J03/202207 4692



TACIANA VIRGINIA CHAGAS ALVES ME
CASARACG 050 -~ CNPJ:

28,986 .367/0001--52

Fue Naidse Alves, 391, Glsba Dsa
Karia, Uneraba, WG, [E:00307140700684
- Fone: (34) 991-952-548

DOCUMENYO AUYTLIAR DA HOQTA FISCAL LE
CONSUMIDUR Z1ETRONICH

CoDIGO DESCRIGAO

WIDE UN VL UNIY VI TOTAL
33 Rt!alpsé l'm.e:i“u‘l‘r.‘d-i\, i

i Un 32,3000 32.%0
118 Rafsicec gslads coub

GN  13.0000 13,00

82 Hefelivac Selads

1 o 9,Q000 9,00
113 Refeicsc galada conb

1 UR  13.0000 13,60
65 Agus & ges 500mL

1 i Ul 3.0000 3.00
GTD TOTKL DE ITEss T -
VALOR TOTAL R§ . 19,90
FORMA PAGAMENTO VALOR PRGO R§
Cartdo de Crédite 76,80
Treco RE 0,00

Congulis pels Cheve de Rouseo am:
pttp.//nfce fasends . sy gov br/pertalnfcs

CONSUMIDCR HAC IDENTIFICADS

HFC-8 n 1816 Berie:2 31/03/2022 13:05:1i8
Frotocolc de Autoxizagdo: 131225805802541

Data de autorizag

Ghrigado pels Praferencis Volte Seuprswud.prodi
EMBSCABURSY  GOM . BY
Trinutis Tolede Lncigentes (Lol Fedmaal 12 Tii/121: K§ U 0
CHURRASCARIA DECKER LTDA
CNPJ' 04.783.012/0001-71 CHURRASCARIA DECKER
LTDA
ROD BR 376 KM 266RCD BR 376 KM 286, . .. LEAO DO
NORTE - MARILANDIA DO SUIL - PR 86825-000 Fone.
(43)3428-1207 | E.- 902.49039-63
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descrigao Qtd Un ViUnit. Vi Total
i1 362 PRATO FEITO

/4 ! . T 26 .00
UND ¥ 2 6 B, UL

i

002

QTD. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL RS 29,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
29,00

Dinheiro
CGonsulte pela Chave de Acesso em

http. /Awww.fazenda pr.gov br/nfce/consulta
122 0404 7830 1200 0171 6500 1000 0648 6210 0064 8634
CONSUMIDOR CPF: 614.235.210-72
CONSUMIDOR
NFC-e n° 000064882 Série 001 01/04/2022 12:35:45
Protocolo de Autorizagdo: 141220428023519
Data de Autorizagdo 01/04/2022 12:34:56

Nr.Ticket: 467.853
Pagto: MASTERCARD DEBITO....RS 29,00

Tributos Totais incidentes(Lel Federal 12.741/12): R$ 8 50
Projsto ACBr - wwiwv.projetoachbr.com. br

SAN RAFAEL COMBUSTIVEIS
CNPJ: 75.021.519/0018-01 |E: 9076269898
ROD.BR 158 S/N KM 505 - 505 Bairro: SAQ
CRISTOVAQ
CORONEL VIVIDA - PR
, CEP: 85550000 - -

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica para Consumidor Final

Nao permite aproveitamento de crédito de

_ ICMS

Caodigo Descrigao
e tdUNd MIn Uit Total
98841 AGUA COM GAS 510 Ml

1,00 UN X3,00 3,00
91062 LANCHES DIVERSOS 5401 ST

1,00 UN X 7,00 7.00
91062 LANCHES DIVERSOS 5401 ST

1,00 UN X535 535
91082 LANCHES DIVERSOS 5401 ST
00 UN X406 406
Qtd. Total de ltens 4
VALOR TOTAL 19,41
Forma de Pagamento Valor
Cartéo 19,41
informagdo dos Tributos Totais 456
Incidentes (Lei Federal 12.741 / 2012)
Tipo Docto: 345-Venda Posto
Emissor: EDIANELIMA

Numero: 000905489 Série: 001
Emissao: 01/04/2022 18:06:50
Via Consumidor
Consuita pela Chave de Acesso em
hittp /Awww fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4127 04750215 1500 1601 650G 1000 9054 9913 1125 4838

ST CONSUMIDOR T T T

CPF.  614.235210-72

Numero do Protocolo: 141220430372840
01/04/2022 18:06.54



28/03/2022 05:48

Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

Serie do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletrdnica - NFS-e

financeiro@dan

innrp.com.br

Dan Inn Hotel Ribeirao Preto Ltda

Rua Coronel Luiz da Cunha, 404 - Vila Tibério
CEP 14050-040 - Fone (16) 9799-8019 - Ribeiréo Preto - SP

Inscrigdo Municipal 8276201 - CPF/CNPJ 03.172.672/0001-72

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo

Tributagao no municipio

Data de Competéncia/Emissio

28/03/2022

Data de Geracgdo da NFS-e

28/03/2022 05:47:04

Cédigo de Verificagdo de Autenticidade

11 6E 5E

Namero do RPS

Serie do RPS

Data de Emissao do RPS

Numero da Nota Fiscal

10384

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICFF
614.235.210-72

Insc

ricdo Municipal Razao Social

TATIANA REGINA PELIZARI

Enderego

Numero | Complemento

Bairro

CEP

/

Cidade / UF

Telefone

e-mail

Local dos Servigos

Ribeirao Preto -

Sao Paulo

Descrigao dos

Servigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM.

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 16% - R$ 21,60

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio

Aliquota

Item da LC116/2003

Céd. Nacional Atividade Econdmica

90101 - Hospedagem de Qualquer Natureza em Hoteis, (O V... 4,00 | 901 551080.1 :
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 135,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 135,00 R$ 5,40 | Nao R$ 0,00
6es de Impostos
I’Rl:tengoe SOHNS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00
! i R$ 135,00
Valor Liquido da Nota Fiscal $ 135,00 |

Informagbes Complementares

mn



| [ Recenemos bE pANELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
. EMISSAOQ: 31/03/2022 - DEST./REM.: TATIANA REGINA PELIZARI - VALOR TOTAL: RS 687,00 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000018211
{ SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA D ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
SHS QUADRA 3 BLOCO H, SEM NUMERO - SETOR 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
HOTELEIRO SUL - CEP:70313-000 - BRASILIA - DF : 1 53220314 6534 8400 0182 5500 1000 0182 1111 8211 0002
TEL: (61)3425-0000 1-SAIDA
N° 000018211 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
; ’ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS 353220019339961 31/03/2022 05:11:09
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
0759259500199 14.653.484/0001-82
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
TATIANA REGINA PELIZARI 614.235.210-72 31/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA BANDEIRANTES, 1050 CENTRO 99560-000 31/03/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SARANDI RS 05:10:56
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CALCULO DO ISSQN

NOME: TATIANA REGINA PELIZARI - IN: 28/03/2022 - OUT: 31/03/2022 - APTO: 213 -
REFERENTE CUPOM FISCAL: 0
REFERENTE ECF:
VALOR ISS RETIDO: R$ 0.00
VALOR TOTAL NOTA: R$ 687.00

INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 687,00 687,00 34,35
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




N —— ‘ - Y
Bk Prefeitura Municipal de Bauru
17015-341 - RUA ARAULIO LETTE - CENTRO - BAURU - SP Competéncia
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e owasa
\
4 Y
Numero RPS: | Numero Nota Fiscal: | Data Emissao
102400 94418 01/04/2022
GARDEN HOTELS EMPREENDIMENTOS LTDA
Blue Tree
Garden 17011-136 - RUA DR. ALIP10 DOS SANTOS, 10-14 PISO C 2 - CONJ - JD.
Bauru - Sao Paulo BAURU - SP - GEP: 17011-136
CNPJ/ICPF.04.782.457/0001-56 Inscr. Estadual/RG:
Emait. administrativo@qgardenhotel.com.br
\ Telefone: 14 3235-7712 CCM 64704 y
Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO DE BAURU )
Natureza Operacéo: Prestagdo de Servigos
Sub item da lista de servico: 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service candominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
CNAE: 5510-8/01 - HOTEIS
\_Exigibilidade ISS: Exigivel Inceritivo Fiscal NAD  Regime I1SS: Movimenio Local de Incidéncia: Baury - SP
Dados do Tomador de Servigo i
TATIANA PELIZARI
rua bandeirantes, 1050 - CENTRO
Sarandi - PR - Brasil - CEP: 99560000
CNPJ/CPF: 61423521072 Inscrigio Estadual/RG: Inscrigdoc Municipal: 0
E-mail: tatipeli21@gmail.com
\_ End. Cobranca: rua bandeirantes
ag # = R
(aQtd Un Discriminagdo dos Servigos Valor Unitario Valor Total
1 UN VERSAOQ: 11.1.98.7403 179,52 179,62
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: TATIANA PELIZARIL
UH: 0074
TIPO DE UH: SUITE JUNICR DOURLE
RESERVA: 53662914
CHECKIN: 31/03/2022
CHECKOUT: 01/04/2022 \ Diaria 160,00 Estacionamento 16,00 IS8 s
Diarias 3,20 188 Imposto 0,32
—
A 179,52
L ‘ O Total dos Serv:_ub e
b e - Tolal de Dedugdes :
Observagao: Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo 175,52
155 SEM RETENGAO | 2,00 %] 3,59
Dese. Condigionade Mg-ﬁ
L RETENGOES Y Total Ligudo
( TomidaNota Y

l 179.52 1ss D‘mlmﬁF O.W‘HS wlcons |CSLL Q,W‘Nss i OUTROS D,@JL 179!55

1a & a chave de validacao: DVWVS-AWDK )
E\svaliiiagéo dessa nota pode ser realizada no enderego. www bauru sp.gov br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

Brasilia/DF, 29 margo de 2022.

DECLARACAO

Declaramos que a Senhora TATIANA REGINA PELIZARI (PROFE TATI),
Vereadora do municipio de SARANDI/RS, foi recebida no dia 29 de margo de 2022, no

Gabinete do Senhor Deputado Federal Neren Crispim, para tratar de assuntos de interesses do

municipio.

Atenciosamente,

Nereu Crispim
Deputado Federal — Unido Brasil/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS — Anexo 111 — Gabinete 483 — CEP 70.160-900 — Tels.: (61) 3215-5483

E-mail: dep.nereucrispim@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS

Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Tatiana Regina Pelizari do
municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete parlamentar no dia
29/03/2022, em Brasilia, para tratar de projetos, emendas €

recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 29 de margo de 2022.

—

Att., /

/

Benhur Freitas
Chefe/de Gabinete
Gab. Deputado Marcon PT/RS
/ p

/

/




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n2 072/2022 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que TATIANA REGINA
PELIZARI, Vereador do Municipio de SARANDI/RS esteve presente no gabinete
do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando
de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia, 29 de margo de 2022.

O\ Gt
GILKIANE CKRGNELUTTI
Chefe de Gabinete
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




4 Estado do Rio Grande do Sul
- I 2 Camara de Vereadores de Sarandi — RS

Palacio Naum Grossi
Sagant

Of n° 006/2022 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmoe. Sr. José Alfonso Hamm
Deputado Federal

Gabinete 604 — Anexo IV
Céimara dos Deputados
BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
areas de: Saiide, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico, Habitagéo,
auxilio a Entidades Filantropicas, melhorias no sinal de internet das comunidades de interior e
também o Turismo rural.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regifo e por
este motivo, solicitamos sua costumeira colaboragio.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, agradecemos € n0s colocamos a disposi¢@o para
os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessarios, renovamos os votos de estima e

consideragao.

Cordiaimente,
Sarandi, (RS), 28 de margo de 2022.

A ]

ilva Alves Vereador Cassio Luiz Conterato

Vereador JoaoiChyids
Lider — Bangs P
L‘*%%“:
WP ot

- 7 L &
\hmdb%a%gﬁ{é Pelizari QQ(,@Q"

Bancada PP Sarandi/RS

A "(:,’\\

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99??03%6
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br

:

W6larandi/RS Vicelider Bancada PP Sarandi
aran ice-lider ca ra&)bf&S o‘c\?"l
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins, que a Sra. Tatiana Regina Pelizari,
Vereadora do Municipio de Sarandi/RS, esteve em audiéncias acompanhada
pela assessoria deste Gabinete Parlamentar, no dia 29/03, do corrente ano,
tratando de assuntos pertinentes ao seu municipio.

Brasilia, 29 de Marco de 2022.

Luis Gustav rtmann
Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo 1V — 3° andar — Gabinete 316 | 701 60-900 Brasilia DF

Tel (61)3215-5316 — Fax (61)3215-2316 | dep.jeronimogoergen(@camara.leg.br



Estado do Rio Grande do Sul
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T M Paldcio Naum Grossi
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Of. n® 004/2022 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Jerénimo Pizzoiotto Goergen
Deputado Federal

Gabinete 316 — Anexo IV

Camara dos Deputados

BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria
solicitar alguns recursos e emendas parlamentares, 0s quais possam de alguma forma
contribuir para o crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido
s@0 nas areas de: Saude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento
Basico, Habitagdo, auxilio a Entidades Filantropicas, melhorias no sinal de internet das
comunidades de interior e também o Turismo rural.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regi&o e
por este motivo, solicitamos sua costumeira colaboragao.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos € nos colocamos a
disposicéo para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessarios, renovamos 0s

votos de estima e consideracao.
Cordialmente,

Sarandi, (RS), 28 de marco de 2022.

-y . .
) 4

L sl

a2 =

—L ,~‘\:~— Y
Vereador Cassio Luiz Conterato
Vice-lider Bancada PP Sarandi/RS

l F 3
/ Vemaad% Téﬁéﬂ‘é?éginé Pelizari
’ Bancada PP Sarandi/RS ’
GustavoLla nn
Chefe de Gabi
Dep. Jerbnino Goergen - por
SM VoY td

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que a
vereadora Tatiana Regina Pelizari, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Sarandi, enderegado ao senador
Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 29 de margo de 2022

IONE ROSP?%ODOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



Estado do Rio Grande do Sul
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Of. n® 005/2022 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Luis Carlos Heinze
Senado Federal

Gabinete 05 — Anexo 2

Ala Afonso Arinos
BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria
solicitar alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma
contribuir para o crescimento do nosso municipio.

A demanda, a qual buscamos estes recursos vem da comunidade do Distrito de
Ati-Agu. Local este, que recebeu no fim do ano de 2021 a pavimentagdo asféltica nas ruas em
frente e lateral ao ginésio de esportes da comunidade (com recursos oriundos do Poder
Legislativo Municipal). Contudo, acabou faltando um trecho de aproximadamente 200
(duzentos) metros, onde se encontra a igreja catélica e evangélica da comunidade. Cabe
frisar que o Distrito foi a primeira Sede do municipio de Sarandi, foi naquela localidade onde
tudo comecgou, um marco histérico que até hoje representa a tradicdo da nossa cidade. Ainda,
¢ de suma importancia ressaltar que a comunidade possui muitos pontos turisticos, empresas
de agroindustria, agricultura, pecuaria, entre outros. Com este intuito, buscamos oferecer aos
moradores, pessoas trabalhadoras, as melhores condi¢cdes para qualidade de vida.

Portanto, somos cientes de seu comprometimentc com a comunidade de Sarandi e
regido e por este motivo, solicitamos sua costumeira colaborago.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a
disposic3o para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessérios, renovamos os
votos de estima e consideragdo.

Cordialmente,/
Sarandi, (RS), 28 de margo de 2022.

/ /s , ‘ -';:~ / ‘cch%‘a{
Vereador Joa / i" sdves @Cassio(iz;onterato

Vice-lider Bancada PP Sarandi/RS

q e
—~ . . ;/#ﬂ //
Veraﬁaﬁﬁana Regina'Pelizari
Bancada PP Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




: Cémara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

Brasilia, 30 de margo de 2022

DECLARACAO

Declaro que no dia 30 do corrente més, recebemos no Gabinete do
Deputado Federal Covatti Filho, a visita dos Vereadores Tatiana Regina
Pelizari, Jodo Carlos da Silva Alves e Cassio Luiz Conterato do

Municipio de Sarandi/RS, para tratar dos assuntos de interesse do

municipio.

Ana Carla Freires

Assessor Parlamentar
Dep. Fed. Covatti Filho PP/RS

Camara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228
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Of. n°® 001/2022 Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmao. Sr. Luis Antonio Francisco Covatti
Deputado Federal

Gabinete 228 — Anexo IV

Céamara dos Deputados

BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimentd-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o

crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
dreas de: Saude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico, Habitagdo,
auxilio a Entidades Filantrépicas, melhorias no sinal de internet das comunidades de interior e
também o Turismo rural.

Somos clentes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi ¢ regidio e por
este motivo, solicitamos sua costumeira colaboragéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢do para

os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessdrios, renovamos os votos de estima ¢

consideraco.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 28 de margo de 2022.

ilva Alves é&')‘r‘éassxo Luiz Conterato

randi/RS Vice-lider Banca J
b 22 a2z

Vereadora Tatiana Regina‘)Pelizari

Bancada PP Sarandi/RS DEP. a&ﬂm
CAMARA DOS 5 DEPUTADOS
ANEXG 1 T

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




= Estado do Rio Grande do Sul

» % Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

Of. n® 003/2022 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Pedro Bandarra Westphalen RECEBJ|_ O ORIGINAL

Deputado Federal Em /(T

Gabinete 526 — Anexo IV ) A7 i
Camara dos Deputados Assinatura Ponto:

BRASILIA/DF Depttado Federal Pedro Westphalen

CAMARA DOS DEPUTADOS

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria
solicitar alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma
contribuir para ¢ crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e
regido sdo nas areas de: Saude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura,
Saneamento Basico, Habitagéo, auxilio a Entidades Filantrépicas, melhorias no sinal de
internet das comunidades de interior e também o Turismo rural.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e
regido e por este motivo, solicitamos sua costumeira colaboracéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a
disposicdo para os eventuais esclarecimenios que forem julgados necessarios,
renovamos os votos de estima & considerac3o.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 28 de marco de 2022.

va Alves Vereador Cassio Luiz Conterato

randi/RS Vice-lider Bancada PP Sarandi/RS

Vereador Joa
Lider — Ban

} ;é ) )
Vered iéﬁiti Réﬁa Pelizari

Bancada PP Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: {54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs. ov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI ’NOTA DE EMPENHO N. 193/7‘

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

o - e +
CREDOR. .: TATIANA REGINA PELIZARI CPF: 614 235 210/72
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 605/0 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 506/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 27/03 A
01/04 PARA PARTICIPAR DE AGENDAS
COM SEN LUIZ CARLOS HEINZE, DEPUTA
DOS FEDERAIS, AFONSO HANN, JERONI-
MO GOERGEN, MARCELO BRUM, PEDRO
WESTPHALEN, NEREU CRISPIM. 770,0000 4,235,00

DESDOBRAMENTO : .
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
21/03/2022 110.235,00 4.235,00 106.000, 00

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBDO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em f /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |———————mmmmmmmm -

/ / / / Banco:

Contabilidade



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 031/2022
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADORA

NOME: TATIANA REGINA PELIZARI Cédigo: 605/0

E SE AFASTARA NO PERIODO DE: 27 de margo 01 de abril de 2022.
DOTAGAO: 506.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diaria (c/ pernoite) e 1 diaria (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4.235,00 —70% DO VALOR: R$ 2.950,00

Banco: Sicredi AG:0258 Conta: 33223/2

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

4 Agenda com o Senador Luiz Carlos Heinze, com os Deputados
Federais Covatti Filho, Afonso Hann, Jerénimo Goergen, Marcelo Brum,
Pedro Westphalen, Nereu Crispim entre outros. Em busca de recursos
em prol de infraestruturae pavimentagéo asfaltica e calgamentos das
comunidades do interior, também recursos para melhoria do

saneamento, saude, agricultura e esporte em nosso municipio.

Sarandi/RS, 18 de margo de 2022.

= 1d Bl

Tatiana Regina Pelizari
Vereadora

BShe. O
Airton Ortiz

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



NFC-e

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cooperativa Triticola Sarandi Ltda

Eslrisy Cotrisal
CHPJ' 97 320 451/0085-56 / |E:
B 1330072801
R. Jodo Tesser, 1041 - Batiro Centro - CEP: 99560000 - Mun
Sarand - RS
Documenk Auxiliar da Not 1 Fiscal de Consumidor Eletrénica
Cadigo ¥ Descricdo do ltem ;Zn‘(lﬂ}.l;lid._j\;’[-r. '.Jtint”\.-flrr‘:T:-'
62 CLEO DIESEL 500 O 56 890 LI X 6 299 358,35
i RIGINAL
Qtde Total de ltens T
Sub total R$ 3583
Valor Outras Despesas RS 0.00
Total RS T  pat S [ o
FORMA DE PAGAMENTC VALOR PAGO ¢
Cartdo de Credito 358 "-
Valor Recehido RS 358 ; :
Troco RS ) O‘FM

Consulle pela have de Acasas ;
www sefaz.r< gov.brinfce/consulta
4322 0397 3204 5100 8556 6500 2000 1643 9515 9276 2419

CONSUMIDOR CPF: 614 235.210-72 / TATIANA REGINA
PELIZARI

R BANDEIRANTES, S/IN - 2airro° SARANDI - CEP: 99560000 -

Mun  Sarand - RS
NFC-e n° 164345 & rie 2 24/03(2022 14:09:33
Protocolo de Aulorzagdo 143220434632292
Data de Autorizac 0. 24/03/2022 14:09:36
EMISEAO NORMAL

‘L . a?. = '|

Val Aprox Tributos Fed RS 48,19(13 45%)Fonte: IBPT
Val Aprox Tributos Est R$ 43 00(12,00%)Fonte:|IBPT
Operador ITAMARA
Placa: EBG3001
157412012) RE

SAN RAFAEL COMBUSTIVEIS
CNPJ: 75.021.519/0018-01 |E: 9076269898
ROD.BR 158 S/N KM 505 - 505 Bairro: SAO

CRISTOVAQ
CORONEL VIVIDA - PR
CEP 85550000 - -
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
N&o permite aproveictﬁﬂn;ento de crédito de
I

Cadigo Descrigdo
. _QtdUnd. Vi Unit.  Total

90103 DIFSEL OD B 5-500 ORIGINAL

33,50 LT xe2000  ....21072
Gtd Total de ltens 1
VALOR TOTAL 210,72
Forma de Pagamento Valor
Cartéao 210,72
Informagdo dos Tributos Totais 53,63

Incidentes (! ¢i Federal 12.741 /1 2012)
Tipo Doc:o: 345-Venda Posto
Emissor: EDINEIA
Bico: 16 Encerrante Inicial 1697462,73 Final.
1697496,23
Placa: EBG-3001 - ,
Numero: 000801176 Série: 001
Emissdo: 27/03/2022 08:27:33
Via Consumidor
Consuilta pela Chave de Acesso em
http:/Awww.fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO
4177 037502151900 1801 6500 1000 9011 7414 2370 7181
CONSUMIDOR
CPF: 614,235 210-72

Numero do Protocolo: 141220403984909
27/03/2022 N9:27:36



DUBIELA CIA LTDA

DUBIELA CIA LTDA - CNPJ:
06.314.174/0001-05

ROD CELSO GARCIA CID KM 38, S N,
PARQUE INDUSTRIAL, SERTANCOPOLIS, PR,
IE:9031024207 - Fone: (43) 3232-1738
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA SIUCAL D
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO N ﬁkJéﬁI¢Aﬁw

QTDE UN VL UNIT I TOTA
3 DIESEL § 500 (b:7)

#heTHbbS#tql#e1 105185940 £L05 10N (RID Ma
NDTOCR)

53,607 LT 6,199 332,31
‘QTD TOTAL DE I1TENS 1
VALOR TOTAL i 32,3
FORMA PAGAMENTO VALCR FAGO R§
Dinheiro * 332,31
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave da Ruesso am’
http://www.fazenda . pr gov br/nfce/consultla

CONSUMIDOR CPF: 614.235.210-72

NFC-e n'000021529 Serie:2 27/03/20%2 16:15:19
Protocolo de Autorizagao: 141220405843731

Data de dutorlzﬁqao; 27/03/2022 16:15:21

Saquencia:hi7546 Terminal :SERVIDOR PTEALIA

0 E:0
Placa:EBG 3001
Trik prox R§: 1,10 Federal, 39,¢ staanal a

,00 Municipal
onte IBPT OEEBlE
IBi empresometr

Tributos Totais 1o identes (Lei Federal 12.781/12)

CNPJ:03.203, 214/0001-91 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLED IRNADS SH
IE: 102153612

RUA DA SAUDADE ES C RUA u26ESﬂ C RUA 02
B4 (RRO CENTRO CEP: 73850-000 CRISTALINA
COCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA
CODIGO  DESCRICAD QUANTIDADE UN VL UNIT ﬂg VL ITEH RS

4 OLED DIESEL §50 143911 6,94 100,00
(10, TOTAL DE ITENS 1
YOLOR TOTAL RS 100,00
VALOR A PHGAR RS 100,00
FOAHA PHGAKENTO VALOR PAGO R?
CARTAD GE DEB1T0 (TEF RECE DEBIID 100, 00

CONSULTE FELA CHAVE DE ACESSD EN
Uiy SEFAZ GU,GDU,BR;‘NFCEGEUNSULTQ
5521400 0191 6500 1000 8756 8311 0115 4814
CONSUK IDOR
CBFr 51428 23002 (ONSUMIDOR

HrC-E NU 875683 SERIE 1 28/03/2022 14.22:01
PRATOCOLG “UTTRIZACAD 152224474761371 26/08/2022 14.22:02

[NFORMAT G 00S TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES
éLil FEOERAL 12,741{2012) R$ 29,45
EDERAL R§ 13,45 ESTADUAL RS 16,00 FONTE: [BPT 2C01CT
CX:TURND 03 T OP:HEIDER BEZERRA V.15
PLACH: EBG3001
OBRIGADD PELA PREFERENCIA E VOLTE SEWPRE
mmmwuwwwuwwmzmmmm
i3 FIS{CUFINS SOBRE A VENDA 00 OLED DIESEL E SUAS
CORRENTES BEM COMD 00 BIODIESEL ESTAUD ZERADAS
?ﬂﬁ] S04 LCH 192620223
MG 1S FEOFRW!S SOBRE 0 DIESEL $500/510:
PIS/CF INS: ZERD

F H J & CONERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI
RODOVIA ANHANGUERA, S/N KM 345 100 NETROS $P 330 NORTE ZONA
RURAL SALES OLIVEIRA-SP 14660-000
CHPJ:15.644.621/0001-38 TE:597008600112
Extrato No. 011800
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 614.235.210-72

% COD DESC QT UN UL UNRS (UL TR R$I* UL ITEM RS

001 3 DIESEL 47,030 LT X €,299 (79,23) 296,24

TOTAL R%$ 296,24
Dinheiro 296,24

05 07 0%5.04-Conete crime quen sonega

OBSERVACGES uu CONTRIBUINTE

Trib aprox RS: 39,64 Federal e 39,39 Estadual - IBPT
Placa: EBJ300

#Uator aproxinado dos tritutos do item

Yalor aproxinado dos tiibutos deste cupon RS 19,23
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 001.150.563
28/03/2022 - 07:17:18
3522 0315 6448 2100 0138 5900 1150 5630 1180 0508 8396

HERT A R D

.:[;]




CNPJ: 12, 113,200/0001-30
VALPARAISO REPRESENTACAD CONERCIAL DE CONBUSTIVEIS LTDA
AE ETAPA E LOTES, R § - ETAPA E - VALPARAISO I
VALPARAISO DE GOIAS - GO

Docunents Auxiliar
“ o Nota Fiscal de Consunidor Eletrnica

........................................................

ENITIDA EM CONTINGENCTA
Fendente e Autorizagde

........................................................

CODIG0 DESCRICAD
91D, UN, VL UNIT(RS) 107AL
it OLED DIESEL $-500
44,847 LT 6, 699 299,09
Otde. Total de Itens 44 647
Valor Total RY 299 08
FORHA PAGRHENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 299,09

"""""" Consulte pela Chave de Acesso en
nttp://nfe sefaz go.qov, br /nfeneb/sites/nfce /danfeNFCe
5222 0312 1132 0000 0130 §500 2000 0751 9297 7819 7541

Consumidor CPF: 81423521072
CONSUNIDOR PADRAD

........................................................

NFC-e MR: 75192 Série:2 28/03/2022 15:43:02
Yia do Estabelecinento

ENTTIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Mutorizagde

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12)
Total R§ 47,85
R$: 0 00 Federal e 47,85 Estadual
ECF:B22 E10355698, 040 EF0355742, 630 V44, 647
Codigo: [030] 1E/RE: [
PLACA: EBG3001 ODON: 0,0
Atendente: 37917-AYESHA ALVEZ ACACIO
PROCON - 151
SCS - 8 50/60 240 A - ASA SUL, BRASILIA - OF, 70333-800
PETROS - 2.22.02 16 - W adaptive. con br

f. 545 ¢ 350H 3N GERHLOO-BAUR
e-17021-030
CNPJ-55 0BG G17/00071-38 £ 209009313111 [H:0000

Extrato No. 098824
CUPOM FISCAL ELETRONLCO SAl

CPF/CNFJ do Consuinidor: 614,235 21072

$1COGDESCIATO UNIVL UN R§S(VLTR R§)+jYL ITEK RS

001 5 DIESEL BS 500 34 1800LT X & 279 214 44
1ainL &g 214 49
Dinheiro ) 214 49

OBSERVACOES DO CONTRIBUINT

Hro: 0990682 F-48

§-CORS UM LOR

CNPJJCPE. R1423521072

Piaca . . EBG&3NOY Km: O -

Voce pagou aprox K§1 G11rib Fed /Ryz8 53irib Est [ Ry164
89 Pelos Produtos Fonte: IBPT/FECOMERCID SP

TH-5 BO-14 Bi:14 £E1:539 065 685 EF:539 039 845/

SAT No. 008722076
11/03/2027 18: 46: 4¢

Copsuite pela chave de acesso en:
htips:/fsatsp fazenda sp gov br/CONSKYjPub e /Consuitafu
biica/Consultafub licalfe aspx

) chave de acesse
3522 U353 0BG6 1700 0138 5900 0722 wiG0 uBg2 4043 L2e!

fescnvelvide por: uudl'lf}’ "‘,“lfc- (143 HHg-1t
Jersan: 18/12/2019-05:43:44

’%ﬁg‘f Ezggx*‘gﬂﬁﬁr.ﬁ‘%”*. IE: 7610835560070
R n?ﬁ gkn E % rab
K § cunent 11a|
da Nota Fisca 59 gnnsuw1 ur etr glla
Nau Permute aplaue1!5mentn de Lfedltﬂ

tnd\g

E DE cric ;éP Quant 2n1r511u fotal

SQE U con 5550 §u0509 7,18 392,040
Bt Tnga e_itens: )
alor [otal RS: 392,
Valar eBcontu R$: zé
B LT Jalgr
P ERT [

Valor Total Tribu )
QEéné A auASSE$EUt?§ é&gﬂqiﬁ iléfgé.%, 1577568, 068 Egcr‘n: &
1

AF22DD0ATEIAEEZ132004ERO0FD
N

& 1301 No perio
aliquotas de B?SL sobre & venta do oleg diesel

} g? rentes, ben cona do biodiesel estan zeradas art. da
EZSEEE?ESg EErals sobre o Diasel S500810
0
unero: 81 darégldl t21=. o: 31/03/2022 13:33:00
v e oL
htte: 77n ce. {ﬁéqgﬁg §‘E§§ hr?pu;talnl e
_3122030193084500 E { g2573135u4153405

CNPJ/CPF /10 [sfﬂaﬂﬂ?lﬁﬂ 61423521072
Consulta via lewtur de GR Code

E

Protocolo de Autorizacao: 131225610073369 51/03/202213:33:30



. CLECIO VERENKA POSTO DE COMBUSTIVEL
ﬂm}a CLECIC YERENKA POSTO DE COMBUSTIVEL
- CNPJ: 33.596.419/0001-07

ROD PR 466 KM 171, & K, CENTRO,
LIDIANOPOLIS, PR, IE:90813964C67 -
Fone: {43} 3476-1277

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

’ CONSUMIDOR ELETRONICA
copiGo  DESCRICAG
QTDE UN VL UNIT VL ???ﬁk
-5'”'“-“.-"'”unsn DIESEL & S500 COMUM (b:9)
HRCIHBRARTOE FEZB A5 TEE3HERBAETY014
47,670 LT 6,19 295,08
QTD TOTAL DE ITENS
VALOR JOUAL BB oo i ey, 295,08
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartédo de Débito 285,08
Treco R§ 0,00

Consulte pela Chave de RAcesso em:
http: //www . fazenda . pr . gov.br./nfce/congul ta

CONSUMIDCR CPF: 614.235.210-72

NFC-e n 0003684043 Serim:l 01/04/2022 13:51:55
Protocole de Auvorizagdo: 141220428497661
Data de autorizagao: 01/04/2022 13:52:25

» o ™
RESUMC PAGAMEHRIO:
- TEF DEBITO: R§ 295,08
RESUMO TEF:
- MASTERCARD DEBIT: RS 295,08

Sequencia: 397326 Terminal :SFERVIDOR Op:ELIZANDRA
C:0 E:0
Placa:EBG 3001
Trib aprex R§: 0,97 Fecsral, 35,41 Estadual s 0
;00 Municipal
Fonte IBPT OEBBIR
ISPT/empresomatyo.com.br

Tributas lotads incildentes (Lei Federal 12.7d41/12): &s 36 3¢

AUTO POSTO NS LTDA
ROD. SC.480. KM 14,7 - DT NAL. BORNANN
- CHAPELG - S
CNPJ:  02.685,429/0001-95
il A 253771080
0170472022 21115757 CCF=000082658 — —COD: 000124399
CUPOM FISCAL
ITEN 60160 DESCRICAD
1 UL_ITEH(RS)

D. UN. UL _UNIT(RS) ST
001 820101015 DIESEL - Bico 7 468 6Z1L X6,799 F1 289, 00¢
TOTAL Rs$ 289.00
Cartao Credito 289,00
HCFB07 ET6050737,760 EF6050183, 790 V45,677
Trib. aprox.: Federal RS 0,58, Estadual Rs 13,01
. Hunicipal RS 0,00, Fonte: IBPT - SC 2c01¢C1
CPF: 614.235.210-72
Placa: EBG3001
HU:5TEEHEUUFﬁFilBH§EFU7U§ZlﬁﬁﬁFEZHSUE“"”‘“‘"‘"‘"“““""“

AutoSysten PAF - 3.7.4.55

uZ2TriSTaEunz 0T YF/aZahdqaup=

LU LT O T R i LR

VTR 00 0 HEAD 00 00000 00000000 000 0 T
HARCA:EPSON

MOD. :TH-T900F
ECF-IF VERSAD:01,02.01 ECF:003 Ld: 0007
wvuvuuuurty, Tyt (74 01/04/2022 21:17- 11
04151220100 00000035312 00008265801 04202243109
FAB:EP122010000000035312



DOC.FISCAL EQUIVALENTE TN 1731/17 Art. 2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Flafirea SP 338 kme 4494760
DFE:07603301320008103017201648410420
Data:27/03/2022 16:47:00 Via:9 |

Operador ;800492 Categoria: ]

Valor:R$9,30 Pgto:Dinhei o Placa:EBG3001
Valor aprx.de tributos 1o,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/ CNPJ acesse en

ate 7 d1as hitp:/ A, entrev1as com.br/dfe

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Echapora SP 333 km 354+727
DFE:07603301310003111/ 145016464 14558
Data:27/03/2022 17:55:58 Via:3 L
Operadar : 700460 Categoria:l

Valor:R$6,30 Pgto:Dinheiro Placa:PPPO00D
Valor aprx.de iributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias http://www.entrevias.com.bi, die

DOC .FISCAL EQUIVALEN '%‘%731/” Art. Zh'
Entrevias - 26664057

Marilia SP 333 km 3154150 ,

UFE:0?603301300608|u¢397811b48416354

Data:27/03/2022 18:25:54 Via:8 i

(perador : (10886 Categoria:!

valar:F 14,60 Pgto:Dinbetro Placa:EBG znn
Va‘ll aprx.de tributos 16, 24% fonte:[BRT
Pa: 445G luir.placa/CRF/CNPJ acesse em

ate 7 dias htip://wew entrevias.com.br/ u!

DOC.FISCAL EQUIVALENTE TN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-689 i
Pongai SP 333 km 2344355

DFE: 07h0di0159000610110?53164841953'
Datas: Qr/U?/ 022 19:18:52 Via:b L

nperadur 501023 Categorias!

ValoriR$s,90 Pgtos D1nhe1rﬂ P]aca EBGI001
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para inciuir placa/CPF/ NP acesse e L
ate T dias http://wsw.entrevias.com.br/d”.

ARREC: 01351 PAGAMENTG v ik IRO

Trianaulo do Sol Auto-Estradas S/& 02.509.186/0001-34
DOCUKENT FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0706KRLKOXI7
DATA:27/03/2022 HORA:19:56:38 ROD.SP333 Ki: 1791025
PRACA:Ttapolis  UIA:06 SENT.:L PLACA=EBG3001

ARREC ;010490 PAGAKENTO: DINHE RO CAT: 01 EIX0S:02
TARIFA:RS  8.40 ENTREGUE: 10.50

TROCO=  2.10 Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741:
18,24% -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal htip://nf.ebtriangul
odosol.con br en ate 7 dias partir da data da passagen.

Triangulg do 501 Hutp-tstradas S/R 02.508.186/0001-34
JUCUMENTO FLSUAL EubTuALERTE (DFEY N:OBLTUFOKOXG
JATA:ZEIUB/ 2072 Hunh. cocsUenl  WUGwot Jud Wi 1U0UL
RACA: daboticabat VIR0 SCHT, <L PLACA=EBG3001

CAT: 01 EIX0S:02
TARIFA:RS 15.10 EWTREGUE: 15.10 )

TROCO= 000 Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741:
18,24% -(Fonte IBPT} Para incluir CPF/CNP. no documento
fiscal equivalente. acesse o portal htte://nf.abtriangul
adosoi.con.br gn ate 7 dias partir da date da passagen.

A FISCA cFe o LENFECINS1731/17 Art.2
oAy 04.067/0001-89
a2 72 b1 327+500
G 1Bu. 1614 1545161648425806

COF0G72022 2150326 Viaib L
“Anr: 400215 Cateooriasd
.70 Poto-0isheiro Placa:EBG3008
Wt L trihutns 18,24% fonte: 1BPT
Pa. @ Jdr placa/CPF/CNPJ acesse em
ate  d.oo http://ww .entrevias.com.br/dfe



90, EESCAL FRUE a2 TN 1131/17 art .2
_L, i8¥las - Zo vhd s /0001-89

?f Qﬁﬁc‘?ft:fa Sk 70 km 3504100

D0 6@3'é:360010216016221648@63288

D a:28/03/2022 07228:98 Via: 10 N
Juzrade‘f‘ 2 Categoria: 1

Va orsR$1 1, 10 Pgto Dinheiro Placa:FBGE3001
Valor aprx. ﬁr tributos 18,24% fonte:IBPT
Parar 1nclu r p.engCPF/CNPJ acesse i

1t 7l 4 nitp/ M entrevias com by f o

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Ttuverava SP 330 km 405+000
DFE:07603301250006149774901648465561
Data:28/03/2022 08:06:01 Via:6 N
Operador: 100984 Categoria:1

Valor:R$13,50 Pgto:Dinheiro Placa:EBG3001
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNP. acesse em
ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/ |

EcuOSO BHOSG KH198 SUL ChPJ: !920&0120u0!70
BOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.766 Rid
PISTA: 0§ - P6 - DELTA - NORTE
DFE No:28A693D8-F612-420E-9C84-64B44ESBTBET
Ope ~dor: c008001365 - 26/03/2022 08:38:09
Categoria: 01 Tarifa: R$4.40 Placa: EBGE3001
DIKKELRC: RS$4.40
Trib.:18,24%(IBPT). Para informacao de placa e CPF acess
¢ http://cuponfiscal.ecorndovias.con.br en ate 7 diss
ENERGENCIAS: 600 940 07 00

Concessan BROSO KH104 SUL CHPJ:ChPJ

DUCUMENTO FISCAL EGUIVALEWTE - IN 1,768 RFB
PISTA: 09 - PS5 - UBERABA - NORTE
OFE No:04215099-9327-4E30-947F~03E382263F05
Uperedor: c00B001648 - 20/03/2022 09:43:40
Categoria: 01 Tarife: 88 6,10  Placa; EBG3OOY
JINHEIRD: RS 6,10
Trib.: 15,248 (IBPT) . Para inforkecan de place 8 CPF acess
@ hitep: //cuponfiscal.scoradovias, con br an ate 7 dias

EMERGENCIAS: G600 940 07 0G

Eco050 BROSO KMGST SUL CNPJ: 192080220060170
DUCUKENTC FTSCAL EQUIVALENTE - 1IN 1.76B RFB
PISIA: 07 - P4 - ARAGUART IT - NORTE
DFE No:E1060296-0E01-4BA0-9474-5F2BBC3D629B
Dperado.  c008001244 - 28/03/2022 10:32:58
Catesoria: 01 Tarita: ®8 4,30 Placa: EBGA0UL
DINHEIRO: R$ 4,30
Frib. i 16,248 (IBPT). Para infornacao de placa e CPF goes:
& htte://cuponfiscal .ecorodavias.con.br en ate 7 dias
EMERGENCIAS: 0800 940.07 20

FCUOSO\BROSO KHO13  Morte CNPJ 19208022000170
DOCUNENTO £ ISCRL EQUIVALENTE = IN 1.766 REB
PISTA: 07 - P3 - ARAGUARI T - NORTE

DFE No: 3DAETBEC-C3AR-4966-8278-8071E2DAASH4
Operador: cC06000296 - 73/03/2022 10:57:56
(=*pgoria: 01 Terifa. %8 5,60 Placa: ERG3001
DINHEIRO: RS 5,60 Troco: RS 0,40
Trib.:18,24%(IBPT). Fara informacao de placa e CPF acess
a httpsffcupontisca i ecurodovias.con.br en ate 7 dias
EKERGENCINS : 0800 940 €7 00

Eco050 BROSO KHZZE SUL CHPJ:19206022000170
LOCUMENTO FISCAL EQUIVALEWTE - IN 1.768 RrB
FISTR: 06 - PZ - CAMPO ALEGRE - RORTE

DFE No:5SBFDTD04-2CDC-4BAE-A4F2-A386AF 142585
Uperadar: c008000721 - 28/03/2022 12:50:41
Categoria: 01 Tarifa: R$ 7,40 Placs: EBR300T
DINHEIRD: R 7.40
Trib.:18,24%CIBFT). Para informacan de placa & (PF acess
¢ htip://cuponfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
EMERGENCINS: 0800 940 07 00

Etﬂﬂbu BROBO K143 SUL CNPJ:19208022000170
DOCUMENTO FISCAL EGUYUALENTE - IN 1.758 RFB
PISTR: 04 - P1 - IPAMERL - NOR[E
DFE Mo:EB704EB9-A789-4296-9B01-B53BE14CC016
Operador: c008001603 - 28/03/2022 13:42:54
Categoria: 01 Tarifa: RS 6,90 Pleca: EBG3001
DINHEIRO: RS 6,90
Trih.:18,242(IBPT). Para informacan de placa e CPF acess
e hittp://cuponfiscal .ecoradovias.com.br en ate 7 dias
EMERGENCIAS: 08G0 940 07 00

Jocumento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
oncessionaria Via 040 S/4
NPJ:19.726.048/0001-00

iro DFe: HBYBHSCIPA3A

1 Cristalina - BRO4D KMI3+275 POS Norte 0
1:02649 D: 28.03.2072 14:28:57

LASS:01 - R$5.80 - Dinheiro PL:EBG3001
iributos:Vir estim. 18,24% Fonte: (IRPT)

/ incluir placa WO DFE, acesse:
Ife.via040. invepar.com.br em ate 7 dias



Nocumento Fiscil Foquivalente IN1731 RFB
Concessionaria Yia 040 S5/A

ONPJY 19.726.048/0001-00

Nro Ure: LOHZ2CHPIP243

P1 Cristalina  BRO40 KM93+275 POS Sul UP:
02964 U: 31,03 2022 07:19:04

CLABS 01 - R$5 80 - Dinheire PL:EBG30O1
Tributos:¥ir entim, 18,24% Fonte: (IBPT)
P/ inohiti plava NO DFE, acesse:
de.vad04Q.iHVupgr.cam.br g ate 7 dias

ECO0 0 BROSO KHO144 Sul CHPJ:19208022000170
DOCU IENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 02 - P1 - IPAMERI - SUL
OFE No:66  2AA78-EE10-146FD-8995-44B42DB626AA
Operador: c 108000439 - 31/03/2022 08:20:24
Categoria; ) Tarifa: R$ 6,90 Placa: EBG300I
DINHEIRO: R 6,90 Troco: RS 4,00
Trib.:18,2¢ 3(IBPT). Para infornacan de placa e CPF acess
g http:// uponfiscal.ecoradovias.con.br en ate 7 dias
ENERGENCTAS: 080G 940 07 00

Eco050 BROSO KM2Z6 SUL CHPJ:19208022000170
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - LN 1.768 RFB
PISTA: 02 - PZ - CAMPD ALEGRE - SuL
DFE No:ECCB3476-2827-4F81-8FB9-226BC1016DC3
Operadar: COOB00081Y - 31/03/2022 09:04:19
Categoria: 01 Tarifa: RS 7,40 Placa: EBG300T
DINHEIRD: RS 7.40
Trib.:18.24+(IBPT). Para infornacas de elace e CPF acess
e hitps//cuponfiscal . ecorodavias.con.br en ate 7 dias
EMERGENCIAS: 0800 940 07 00

FCO050 BROSO KWI3 SUL CHPJ:19208022006170
L UMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.766 RFb
PISTA: 02 ~ P3 - ARAGUART T - SuL
DFE ho:8E343425-D6FB-4F5C-9410-26B2CBF317D5
fiperador: c008001492 - 31/03/2022 10:39:42
Categuria: 01 Tarife: K 5.60  Placa: EBGI00Y
DINHEIRO: R¢ 5,60
Trib.:18,242(IBPT). Para informacao de placa e CPF acass
e http.//cuvonfiscal ecorodavias. con.br en ate 7 dies
EMERGENCIAS: 0800 940 07 00

£.0050 BROSO KMOST SUL CNPJ: 19208022000170
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFi
PISTA: 04 - P4 - ARAGUARI 11 - sUL
DFE No:7DDCF443-0258-4C5B-84C2-8E7398986C0D
Operador: c00B001246 - 31/03/2022 11:03;22
Categoria: 01 Tarifa: R§ 4,36  Placa: EBGI001
DINHEIRO: RS 4,30
Trib. 18,243 CIBPT). Para infaormacan de placa & CPF acess
g Wttp://eupnntiscal .ecorodovies.con br en ate 7 dias
EMERGENCIAS: 0BUG 940 07 00

EC0O050 BROSO KH104 SUL CNP.J:19206022000170
DOCUNENTO FISCAL EGUIVALENTE - IN 1.7uu HFD
PISTA: 04 - PS5 - UBERABA - SUL
DFE No:EDD31848-9C1F-4C73-ACBA-3897959D3BC7

perador: CO0BOD1247 - 31703/2022 11:39:54
wtegoria: 01 Tarifa: RS 6,10 Placa: EBG300T
(INHEIRO: R§ 6,10 Troco: RS 4.00

[rib.:16,24%(I6FT) . Para informacan de place & CPF acess

& hite://cuponfisca).ecorndovias. con.br en ate 7 dias
EMERGENCERS: 0600 94¢ 07 0

Eco0%0 BROSD KH196 SUL CNPJ:19208022000170
DOCUMENTD FISCAL FOUTUALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 04 - PG - DELTA - SUL
OFE Ho:DBBODFSE-FOA1-4F48-B271-26161909B877
Uperador: cO0B00T530 - 31/03/2022 13:44:03
Categoria: 01 Tarifa: RS 4,40  Placa: EBG3001
DIMHEIRD: RS 4.40
Trib.:18,243C1BPT). Para informacan de plecs e CPF & 38
g hite:/fcuppnfiscal .ecoradovias, con.br en ate 7 d
ENEHGENCTAS: 0BOO 940 07 00

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Ttuverava SP 330 km 4054000
DFE:07603301250010240594831648747238
Data:31/03/2022 14:20:38 Via:10 S
Operador: 101152 Categoria:l

Valor:R$13,50 Pgto:Dinheiro Placa:EBG3001
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
p: > incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

a: dias http://www;entrev1as.com.br!die

F0e FISCAL EQUTVALENTE IN 1731/17 Art.2
drevias - 2b.664.057/0001-89

“oles Oliveira SP 330 km 350+100
FE:07603301260006109954271648749296
litar31/03/2002 14:54:56 Via:b S

Jperador (200644 Categoria:l

Vilor=R$11,10 Pgto:Dinheiro Placa:EBG3001
v lor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Pera incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

e 7 dias hiop://wwe.entrevias.com.br/cie



DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art .2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Sertaozinhe 5P 322 KM 327+500
DFE:0760330127001154?9160?1648750964
Data:31/03/2022 15:22:44 Via:11 0
Operador:300981 Catecoria: ]

Valor:R$7,00 Pgto:Dinheiro Placa:FBG3001
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/dfe

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02.508.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL ENUTUALENTE (DFE) N:0B04D3T4RXuY
DATR:31/03/2022 HORA:16:00:56 ROD:SP333 KH: 1104600
PRACA: Jaboticabal UTA:04 SENT.:0 PLACA=EBG3001

ARREC: (0564 PAGAMENTO:DINHE IRU CAT: Ot EIX0S:02
TARIFA:RS 15.10 ENTREGUE: 15.10

TROCO=  D.00 Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741;
18,24% -(Fonte IBPT) Para inciuir CPF/CHPJ no docunento
ficcal equivalente, acesse o portal http://nf.abtriang
odoscl.com.br en ate 7 dias partir da data da passagen

friangulo do S0} Auto-Estradas S/R 02 508.186/0001-34
GULUMENTU FISCAL EGUIVALENTE (DFE) N 07046240866
DRTA:31/05/2022 HORA:16:44:28  RUD:SPI33 K0 1794025
PRACA: Ttapolis  UIA:04  SENT.:0 FLACH-TBu3G0Y

ARREC: 01039 PRGANENTU: I INHE RO CATS 01 Elkusue
{ARIFAZRS  8.40 EWTREGUE: 8.40

IRoCo= 0.00 Percent.Estin. Tributas. Lei 12.741:
18,243 ~(Fonte IBPT) Para inciuir CPF/CHPY no docunents
fiscal equivelente, acesse o partal hittp /Z/nf.abtyian

udosol.con.br en ate 7 dias partir da data da pase=

«xNOUD 0800 1708998xxx
DOC. FISLAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
EIXO[SPT - 36.146.575/0001-64

PRr A PEDAGIO:P10 - Piratininga VIA:08 Deste
DATA:01.04.2022  HORA:06:59:30  CPERADOR:01540
CAT.COB:01  UALOR PAGO:RS 9.70  F.PAGTO:DINHEIRG
PLACA:EBG3001 RECIBO DFE:H2TNCPORP4AF

Ualor aprx. de tributos 18,24% (fonte:IBPT)

Para inciuir PLACA/CPF/CHPJ acesse ate 7 dias

https://portatdfe.eixosp.com.br
*uN0U0 0800 1706998 %+

wxxl0UD 0300 1708998x5x
DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 firt.2
EIXOLSP] - 36.146.575/0001-64

PRACA PEDAGLO:P11 - Garta UIA:10 Oeste
DATA-01.04.2022  HORA:07:34:05  OPERADOR:00242
CAT.COB:01  UALOR PRGD:RS 8.80  F.PAGTO:DINHEIRC
PLACA:EBRAN0T RECIBO DFE:NEHCBTORPSEL

Valor aprx. de tributos 18,24% (fonte:18PT)

Para incluir PLACA/CPF/CKPJ acesse ate 7 dias

https://vortaldfe.eixose. con.br
xxxN0U0 0800 1708598xxx

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Echapora SP 333 km 3544727 !
DFE:0760330131000821223364164@&11289
Data:01/0$6%g%% 88{08:0? V}a:o 0

Operador: ategoria: \
Vglor:Rsﬁ,BD Pgta:Dinheiro Placa:EBG3001
valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/uic

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entravias - 26.664.057/0001-89

Flarinea SP 333 km 4494760
DFELO7603301320002203575631648816267
Data:01/04/2022 09:31:07 Via:2 0

Opgrador :800504 Categoria:l

Valor:R$9,30 Pglo:Dinheiro Placa:t8G3001
Valer aprx.de tributos-18;24% fonte: IBPT
Pofa drcluir placa/CPF/CNPJ . acesse em

al 1 dias hitps/ e entievias.com bridfe
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 200/3|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e e e e ———————— F e +
CREDOR..: TATIANA REGINA PELIZARI CPF: 614 235 210/72
ENDERECO: RUA BANDEIRANTES 1050 SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 605/0

CIDADE:
TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAQ SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 970/9
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

CpRV:

Quantid. Preco Unitario Valor Total

3700,000

Especificacao Produto ou Servico
DESLOCAMENTO A BRASILIA 27/03 A 01
ABR/22 PARA PARTICIPAR DE AGENDA.
INDENIZACAO UTILIZACAO VEICULO CFE
ART.4, INC.III -RESOLUCAO 02/2022.

1,5000 5.550, 00

DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

SALDO ANTERIOR

BASE LEGAL:

0-NSA

(Nao se aplica)

DESP.FUNC. :

VALOR DO EMPENHO

I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA
24/03/2022

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

72.023,94
Resp. da Contabil.

Em i /

RUBENS DA S. MARTINS

Atesto o pagamento

5.550,00

RECTIB
Recebi da Camara
o valor deste

Em / 7

empenho,
dou plena e irrevogavel quitacao.

SALDO DA VERBA
66.473,94

o
SUPRA CITADO
pelo que

ASSINATURA

deste documento
/ / / /

Contabilidade




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI INOTA DE EMPENHO N. 195/3[

SARANDT 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

e it e i e o S +
CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES CPF: 665 092 970/00
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 237/2 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 970/9
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3700,000|KM |DESLOCAMENTC A BRASILIA 27/03 A 01

ABR/22 PARA PARTICIPAR DE AGENDA.
INDENIZACAO UTILIZACAO VEICULO CFE
ART.4, INC.III -RESOLUCAO 02/2022. 1,5000 5.550,00

DESDOBRAMENTO: .
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
21/03/2022 77.573,94 5.550,00 72.023,94

i i RECTIZBDO
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil.
conferi gs mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-————————-mmmmm

/ / / / Banco:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

----- 1SICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 017/2022
- DOTACAO: 970/9

VEREADORA TATIANA REGINA PELIZARI

A Vereadora Tatiana Regina Pelizari , vem através deste requerer indenizagéo, tendo em

vista a utilizagéo de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art..4, |, da Resolu¢ao n. 02/2022 e suas alteracbes
decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado serd um JIPE, ano 2008, PLACAS EBG 3001 , no
periodo 27 de margo 01 de abril de 2022.

Distancia a Ser Percorrida Valor KM Valor Apurado

3.700 KM R$ 1,50 R$ 5.550,00

Valor da indenizacéo por utilizagdo de veiculo particular: R$ 5.550,00 (Cinco mil quinhentos e

cinquenta reais) a ser pago no

BANCO: SICREDI AGENCIA: 0258 CONTA:33223-2

ROTEIRO PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM: .
o Agenda com o Senador Luiz Carlos Heinze, com os Deputados Federais Covatti Filho,

Afonso Hann, Jerénimo Goergen, Marcelo Brum, Pedro Westphalen, Nereu Crispim entre
outros. Em busca de recursos em prol de infraestruturae pavimentagdo asfaltica e
calcamentos das comunidades do interior, também recursos para melhoria do saneamento,

salde, agricultura e esporte em nosso municipio.

Sarandi/RS, 18 de margo de 2022.

"' “\nki— 2\@) 2™

Tafiana Regina Pelizari Ivete Maria Santolin Braga
Vereadora Controladora

Airto%—brtiz
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br

—




